PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» сентября 2010 года                                                                          № 118

г.Лянтор

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26 апреля 2010 года № 94 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор»

В связи с передачей полномочий по организации в границах поселения электроснабжения населения органам местного самоуправления Сургутского района до 01 января 2012 года

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26 апреля 2010 года № 94 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор».
2. Направить решение об отмене решения Совета депутатов городского поселения Лянтор, в департамент имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                       Л.Ю. Корзюкова

_1347188416.unknown